1

	_________________________

        (предприятие /подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

_________202__ года
	В ППО «ООО «Томскнефтехим»
Нефтегазстройпрофсоюза России

от _____________________________________

(Ф.И.О  работника)
_______________________________________

Дата рождения__________________________

Паспорт:  серия                     №                          . Код подр.             __дата выдачи____________                            Кем:____________________________________
________________________________________

Зарегистрирован по адресу:________________

________________________________________

________________________________________

	Член профсоюза с ________________________

	Сотовый телефон_________________________

Прошу предоставить компенсацию за оплату содержания моего (сына) дочери _____________________________________в детском дошкольном учреждении _________________ в размере __________________за 1 полугодие 2022 года.
Компенсацию прошу перечислить по следующим реквизитам:

Расчетный счет банковской карты ______________________________________,

Банк: Томское отделение № 8616 ПАО Сбербанк/ Ф-л ГПБ (ОАО) в г.Томске

                                                                         (нужное подчеркнуть)
Приложения:
1. Копии квитанций об оплате.

2. Справка о количестве дней посещений ребенком ДДОУ за отчетный период.

3. Копия свидетельства о рождении.

  _______________

    (подпись)
                                                                                                         _______________

        (дата)